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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31616001G

2. Data e Regjistrimit 07/04/2000
3. Emri i Subjektit JORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Pallati 2, 
Shkalla 1, Apartamenti 41 
21.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari 
ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes 
dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare dhe te 
huaj.Importimi dhe tregtimi i artikujve te kozmetikes.Import-
eksport,shitje me shumice e pakice te artikujve 
elektronik,pajisje elektronike te mbrojtjes dhe 
sigurise,(kamera,sisteme alarmi e aksesore te tyre),instalime 
programim dhe mirembajtje ne rrjetet kompjuterike.
Kujtim Ceni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysÇali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JORI shpk
E-Mail: jori@info.al  
Telefon: 2266489  
Të Tjera: Me vendim nr.1 dt 26.10.2001 Drejtues teknik 
emerohet Ilirjan Hysi Ne ceshtjen me numer CN-404189-06-
10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 1 date 
10.05.2010 ne te cilin eshte vendosur Miratimin e llogarive 
vjertore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. 
Emerimin e ekspertit z.Teki Flamuri me nr. 106 date 
10.01.2001 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067406-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/04
/2000

Numri i Vendimit:23683, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-27.04.2000 Emri i Subjektit-"JORI" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-22.04.2000 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Tirane, Rr."Sytki Cico". Kapitali-
200.000 leke Objekti-Organizimi i sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi ose ne perdorim te personave juridik e fizik, shqiptare ose te huaj. Ruajtjen e rendit 
ne keto objekte, te jetes se personit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve. Ruajtjen 
fizike te personave shqiptare ose te huaj. Shoqerimin e mjeteve monetare, levizjeve brenda 
dhe jashte vendit. Përfaqësuesit Ligjor-Ilirjan Hysi Ortakët-Ilirjan Hysi

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-32-RP-MGJ-05-December-20070026.pdf

2. 30/10
/2001

Numri i Vendimit:23683/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur te behet pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise duke 
lene si objekt te saj vetem : Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare dhe te 
huaj. Shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne 4.000.000 leke. Caktimin e drejtuesit 
teknik te shoqerise Z.Ilirjan Hysi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5AB6B-F482-473F-9BFB-38AD75FDFEB9
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R28-Nr-32-RP-MGJ-05-December-20070026.pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164877-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191303-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 41;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SYTKI 
ÇIÇO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193031-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2266489")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGI I PARE QENDRA VEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404189-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.250,00"         
Koment ishte            ("Me vendim nr.1 dt 26.10.2001 Drejtues teknik emerohet Ilirjan 
Hysi")          u be            ("Me vendim nr.1 dt 26.10.2001 Drejtues teknik emerohet 
Ilirjan Hysi Ne ceshtjen me numer CN-404189-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 1 date 10.05.2010 ne te cilin eshte vendosur Miratimin e llogarive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5AB6B-F482-473F-9BFB-38AD75FDFEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A44EE3-6C1F-458E-AABB-112C108DE3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308597A2-F5AC-476C-8AFC-7D6BE0EE5B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC9F190-9D09-4DB2-B6D6-847A5F06EC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F03C3A3-0AAE-438C-9D29-9C85C6CDDEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D7541-9ED1-4762-B227-E332E10ED795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FCE891-9598-4C00-86E8-4EA4BA712207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18594A10-C8DC-4F25-9515-6BC5E1B88E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF4C62B-4101-480C-B588-A9FCFC7B37D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D874D-478B-41C6-8776-2CEAB00CC379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2ADD35-2D0B-45E8-AB65-DCFEF5CC05B1
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vjertore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Emerimin e ekspertit 
z.Teki Flamuri me nr. 106 date 10.01.2001 per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Hysi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427993-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 0, Cassa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434121-08-10
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj.")          u 
be            ("Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare 
dhe te huaj.Importimi dhe tregtimi i artikujve te kozmetikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455834-10-10
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj.Importimi 
dhe tregtimi i artikujve te kozmetikes.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike 
e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit 
te personave fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj.Importimi dhe tregtimi i artikujve 
te kozmetikes.Import-eksport,shitje me shumice e pakice te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607D70D0-97BD-4BFC-835C-A03DABB99EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA45A1-190C-4D50-9547-A5AB0A8C233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B3C63E-A106-4C21-B8A9-703982FD9384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF83A6-029B-42CD-8BC6-256588A323DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3081A1A6-DD5C-477B-940A-932E83D51546
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elektronik,pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise,(kamera,sisteme alarmi e 
aksesore te tyre),instalime programim dhe mirembajtje ne rrjetet kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553255-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
18.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Hysi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/04/2000")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420503-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.03.2014, ku eshte 
vendosur: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Sulejman Pasha, Ndertesa 2, Hyrja 4, Rruga Luigj Gurakuqi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 0, Cassa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528311-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12521FAC-C0F9-4B4D-A8C1-163993344FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF8CA1E-9A5A-44B8-BAF8-F8D421FE561B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D50DF-9F48-4341-9A5D-C747A12EE327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C2D8E-8341-4A26-A0B3-F3F012CEBE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D930B1D-F2EE-42BB-A0E3-B483829BEF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5850495E-D25B-44A9-92C7-D26582D420F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A06400-52C8-49EF-8D9D-E75F169E293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A06400-52C8-49EF-8D9D-E75F169E293F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668944-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Nr.3, date 1.10.2014 per mbylljen dhe hapjen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati Nr.15, Dyqani Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Sulejman Pasha, Ndertesa 2, Hyrja 4, Rruga Luigj Gurakuqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872167-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.524 Prot,  Nr.130 Regj.,datë 
21.1.2015, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
Tirane, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi 
kuotave qe zoteron debitori, Z. Ilirjan Neim Hysi, aktivitet privat per shoqerine JORi shpk, 
Nipt K31616001G. 

Lista e Dokumenteve:

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981406-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.219 Prot, Nr.130 Regj, datë 18.03.2015, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore Tiranë, ku ështe urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi kuotat që zotëron debitori, Z.Ilrjan Hysi, aktivitet privat për shoqërinë 
“JORI“ sh.p.k, me NIPT K31616001G.

Lista e Dokumenteve:

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016225-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CC3EB0-9629-4C84-A3AF-4632B6D3F09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBBCF79-7544-4243-8D37-9C3A65009082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798760F3-5A8A-4900-AE1E-A27DF1DD1350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798760F3-5A8A-4900-AE1E-A27DF1DD1350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C2A58A-6F91-43BE-9D1F-AB3E3EB81E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF9D490-D61C-475E-BE6C-F3F4017AF63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E318FBF-7700-4BFF-B9C0-576D18F77B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F4D31-EDA5-4FBD-B782-AAA2D2A9BA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E484FC-69C9-4365-A430-B0BA46860B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E484FC-69C9-4365-A430-B0BA46860B05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081333-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143707-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427077-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6046 Prot., Nr.117 Regj., date 
13.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10457 Prot., date 19.11.2015, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Tiranë, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros conservative, mbi 
kuotat që zotëron debitori Ilirjan Hysi , në subjektin “Jori” shpk me Nuis (Nipt) 
K31616001G.

Lista e Dokumenteve:

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429952-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6046 Prot., date 13.07.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.10539 Prot., date 20.11.2015, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Tiranë, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative, mbi 
kuotat që zotëron  Ilirjan Hysi , në subjektin “Jori” shpk me Nuis (Nipt) K31616001G, pra 
te pushojne efektet juridike te shkreses nr.524, nr.130 date 21.01.2015 te Zyres 
Permbarimit Tirane.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4451A967-8F38-4776-9B1A-4DF7C490ABB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D296CA0-54B1-4D50-B7F1-4F003D8819B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3CB973-1F0F-4DA5-8351-DCF20AAE0FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3CB973-1F0F-4DA5-8351-DCF20AAE0FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9766B004-D8A2-4D82-A741-B28139307E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9766B004-D8A2-4D82-A741-B28139307E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82528A55-0E6E-4289-B8B2-CF1A62234350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5CDFBC-EA9B-4395-87C0-A0CEAC859EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58635E-57EE-40A6-A71F-F6D99B28617E
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Lista e Dokumenteve:

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530571-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati Nr.15, Dyqani Nr.11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701786-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2016, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Ilirjan Hysi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770767-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813639-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE27BF4-8E91-4F33-990E-45952DF4AE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57C818-3F46-44C1-A19C-81B7CF26D5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9AC702-6F70-4E61-B2DD-C44D808C14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9AC702-6F70-4E61-B2DD-C44D808C14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879AC211-0749-43CC-9DA7-04F7A828C45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6868487E-29C0-4DEC-A7FB-43A02B75EE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C333C0-2579-46E6-B36A-EEB8CEB886BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C333C0-2579-46E6-B36A-EEB8CEB886BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8965B0F-592E-4659-A9A6-4632F59FA527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E3FE87-1EFB-42AA-BE2C-78CE4F94DA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1967A-A2FD-471E-ABA6-BC97CF733178
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894804-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289949-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602268-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.7675 rep., nr. 4181  kol., date  20.12.2017 nepermjet te ciles transferohet 
kuotat nga ortaku  Ilirjan Hysi ne favor te  Arenc Myrtezani. Depozitimi I shkreses 
nr.11736, date 27.12.2017 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Tiranë, ku ështe urdhëruar: 
Heqja e mases se sekuestros te vendosur me shkresen Nr.219 Prot, datë 18.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arenc Myrtezani")                      Numri i aksioneve 
"4.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "21.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707102-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1142Rep., Nr.694Kol., 
date 15.03.2018, leshuar nga Z.Ilirjan Hysi ne cilesine e administratorit te shoqerise 
“JORI”   me ane te se ciles, emeron si perfaqesuese te posacme Zj.Merila Luga duke e 
autorizuar te veproje ne emer dhe per llogari te shoqerise  “JORI    sipas tagrave te dhena 
ne kete prokure.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2647B-FC6E-4E10-8D3E-85DE659BC0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D6A6D7-6E08-406B-9E68-DA6A80D8D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B57544-9CDA-474F-9742-EAA9D3B1AF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA771A-D7E8-4349-89E6-11236BA72526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F06242-0F57-4F5E-9EC3-1DDA83F94A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0020461-2506-4C6E-8916-A322E04F6BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C03303-43B4-411A-B5F6-E1C1CE6BAAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C03303-43B4-411A-B5F6-E1C1CE6BAAF8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743974-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvald Qorraj")                      Nga data 
"14/04/2018             Ne daten "14/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029870-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 03.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jori@info.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Ceni")                      Nga data "03/12/2018             
Ne daten "03/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Edvald Qorraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044533-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.8274 rep., nr. 3532  kol., date  20.12.2018 nepermjet te ciles transferohen 
kuotat nga ortaku  Arenc Myrtezani ne favor te  Ergys Çali.Depozitimi i vendimit date 
20.12.2018 per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A31EC0-4F7A-48BA-BF42-BE0D85C10CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92699617-BE3A-4D2F-971D-DE5776823830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92699617-BE3A-4D2F-971D-DE5776823830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611947A-A165-4564-AA0C-1D88E383C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611947A-A165-4564-AA0C-1D88E383C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6024B59-BC5E-4D60-AA26-8A9FD36AE4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222A9EBF-9C76-4EA8-8D19-C6D527D21BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974C521-4FB9-4A87-834A-3D5BBDF258CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974C521-4FB9-4A87-834A-3D5BBDF258CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71CD9EB-0AC3-45B4-B9D9-598235DB88A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958FFC0-AF1C-43EA-A9F3-982B9C9AFD3D
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eshte shtuar ortaku:            ("Ergys Çali")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "21.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arenc Myrtezani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648760-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4456 Prot., datë 24.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “JORI” SHPK, me NIPT K31616001G, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689944-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5177.Prot. Nr. 2074  date 14.04.2021, 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat  “STRATI” SHPK,ku është urdhëruar: "Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron pala debitore, shoqeria “JORI” 
SHPK, me administrator Z.Kujtim Ceni me NUIS (NIPT) - K31616001G per ekzekutimin 
e Vendimit Nr.2559 date 09.07.2020 . Keto aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33771A43-594F-4873-A72C-1EE1C9E3DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAAD8D7-C7AE-4B00-9F22-3871A6CF0032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80535C3C-78FF-40A6-B443-DCFD12747A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3DC28-8BE5-41CF-8070-FBD2C46F8C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3DC28-8BE5-41CF-8070-FBD2C46F8C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E512A4C4-4A2C-45FB-8636-D791BD6695A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F38197-3C48-41F9-A5C8-9F3991AAC7FB

